
FAX の場合切り取らず上記金丸までお送りください 

令和 ６年 ９月 吉日 

堺甲南会 会員各位 

会長 金丸 尚弘 

 

 秋の行楽行事のご案内  
 

拝啓 会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、秋の行楽行事として、昨年会長が阪神甲南会様の行楽行事 臨済宗大本山東福寺を拝観し、

大変感動したため、皆様もその感動を是非味わっていただきたいとの思いから、秋の東福寺散策を

企画しました。当日は甲南ＯＢ(74 経卒)で東福寺 即宗院閑栖 杉井玄慎師の講和、そして精進料

理を楽しんだ後、秋深まりつつある東福寺の庭（通天橋、方丈など）を散策します。どうか皆様、

ご家族・ご友人お誘いあわせのうえ、奮ってご参加下さい。敬具 

記 

１． 日  時 令和６年１１月５日（火） 

２． 集  合 １１時３０分・解 散１５時 

３．集合場所 京阪電車東福寺改札出口前 

       JR 奈良線東福寺駅隣接 

４． 現  地 臨済宗大本山 東福寺 
      京都市東山区本町 15－813 

       075－561－9200 

５．会  費  ４，０００円 お飲み物付 

 

 

６．募集人数 ３０名（先着３０名で締め切らせていただきます） 

 

７．参加方法 10 月 25 日(金)までに、メールもしくは FAX で会員名、同伴者込人数をお知らせください。 

e-mail nishizei@ares.eonet.ne.jp（西村） 

FAX ０７２－２６０－０５７７（金丸） 

お問合せ先 金丸 尚弘 090-3997-6973 
                                                

令和６年１１月５日（火）堺甲南会秋の行楽行事に 

参加します 

ご氏名            年  卒 同伴者  名 合計   名 


